
移動販売者用
申込締め切り日：令和３年９月６日（月）     　　　　　　　　　
申込書送付先　〒920-2128白山市鶴来下東町カ２６番地
鶴来商工会　ＦＡＸ 076-273-9911
第10回つるぎ一六大市『ご当地グルメ大会』出店申込書
１．出店者について
	企業名：　　　　　　　　　　　　　

	住所：〒　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Tel（　　　）　　　－　　　　

	Fax（　　　）　　　－　　　　

	店名：　　　　　　　　　　　　　　　　

	連絡責任者名（大会当日も含む）：　　　　　　　　　　  　　（携帯）（　　　）　　　－　　　

	メールアドレス：
※出店受付のお知らせやチラシ・HP等で掲載する出品写真の案内に用います




２．電気電源の使用（有料2,000円）　　　　□使用する　　□使用しない　
	№
	電気器具の名称
	容量（ワット）

	１
	
	

	２
	
	

	３
	
	


※２００V（ボルト）の電気器具等は使用不可。　※容量は合計２０００ｗ（ワット）を上限とします。


３．参加申込金等
参加申込金5,000円　＋　②電気電源の使用料　　　　　　円　＝　合計　　　　　　円


４．主な販売予定の商品（注：今年度は酒類の販売は禁止です）

	№
	商品名
	販売単価（円：税込）

	１
	
	

	２
	
	

	３
	
	








第10回つるぎ一六大市『ご当地グルメ大会』当日参加スタッフ名簿
	（名簿作成について）
・名簿は、万が一、当日参加者の中で新型コロナウイルスの感染が確認された場合、濃厚接触者を迅速に特定し、連絡を取るために利用するものです。そのため、代表者だけでなく、参加者全員について本人の了承を得たうえで名簿を作成し、提出ください。
・ご提出いただいた名簿については主催者側の責任のもと管理いたします（名簿は開催日から３週間保管した後、廃棄いたします）
・万が一、参加者の中から感染者が確認され、主催者側に対し保健所から名簿の提出を求められた場合、主催者側はこれに応じます。



店名　　　　　　　　　　　　　　　

	No.
	氏名
	年齢
	居住市町村
（例：白山市鶴来下東町）
	日中連絡のつく電話番号

	1
（代表者）
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	



